Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ы4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

19 июля 2019 г.  № 17/3-2019

с. Верхние Киги

О регистрации Н.А. Шамиева кандидатом

в депутаты Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1

    Проверив соответствие порядка выдвижения Н.А. Шамиева кандидатом в депутаты

Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района

Кигинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу №1 выдвинутого Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность

сведений, содержащихся в представленных для регистрации кандидата документах  и

первый финансовый отчет, руководствуясь статьей 51 указанного Кодекса,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район

решила:

1. Зарегистрировать Шамиева Натика Арзумановича, 19 октября 1970 года рождения,

Главу Администрации сельского поселения Верхнекигинский сельсовет МР

Кигинский район РБ, проживающего в селе Верхние Киги МР Кигинский район РБ,

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1 (19 июля 2019

года в 09 ч. 50 м.).

2. Выдать Шамиеву Н.А. удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить сообщение о регистрации кандидата в районную газету «Наши Киги».

Настоящее  решение и сведения о кандидате, разместить на информационном

стенде территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кигинский район РБ.

Председатель   И.Р. Усманов

                    Секретарь  А.Р. Хизбуллина

                     М.П.